

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/lovi-34402-dynamiczny-smoczek-uspokajajacy-prime-coconut/ivory-6-18-miesiecy-2-smoczki-p-56570.html>



LOVI 34/402 dynamiczny smoczek uspokajający PRIME Coconut/Ivory 6-18 miesiące 2 smoczki

Cena	37,20 zł
Kod EAN	5901691890336
Producent	Lovi by canpol

Opis produktu

Dynamiczny smoczek silikonowy LOVI Prime 6-18m – bezpieczny wybór dla Twojego maluszka

Szukasz smoczka, który będzie nie tylko estetyczny, ale także **bezpieczny dla rozwoju Twojego dziecka**? Dynamiczny smoczek silikonowy LOVI Prime to idealne rozwiązanie dla maluchów w wieku od 6 do 18 miesięcy. Ten produkt został zaprojektowany z myślą o wspieraniu naturalnego odruchu ssania, jednocześnie nie wpływając negatywnie na rozwój mowy i zgryzu. Jego wyjątkowa budowa i nowoczesny design sprawiają, że jest doskonałym wyborem zarówno pod względem funkcjonalności, jak i estetyki.

Jak działa dynamiczny smoczek LOVI Prime i dlaczego jest bezpieczny dla karmienia piersią?

Dynamiczny smoczek LOVI Prime został wykonany z silikonu o **różnej grubości**, co pozwala mu rozciągać się i kurczyć w zgodzie z rytmem ssania dziecka. Dzięki temu smoczek nie tylko chroni naturalny odruch ssania, ale także **nie zakłóca karmienia piersią**. Symetryczny kształt gumki, inspirowany brodawką sutkową, pozwala dziecku poczuć znajome doznania, co sprzyja komfortowi i bezpieczeństwu.

Czy dynamiczny smoczek LOVI Prime wspiera prawidłowy rozwój mowy i zgryzu dziecka?

Jednym z kluczowych elementów smoczka LOVI Prime jest jego **spłaszczona gumka oraz cienka szyjka**, które zapewniają dziecku odpowiednią przestrzeń w buzi na swobodną pracę języka i prawidłowe domknięcie ust. Smoczek jest wyjątkowo lekki, co zmniejsza obciążenie dla jamy ustnej malucha. Dodatkowo, specjalnie wyprofilowana tarczka smoczka minimalnie przylega do skóry dziecka, zapewniając swobodny przepływ powietrza i redukując ryzyko podrażnień.

Czy smoczek LOVI Prime to modny i funkcjonalny dodatek?

LOVI Prime to nie tylko funkcjonalność – to także **stylowy dodatek do stroju Twojego dziecka**. Modny design i starannie dobrane kolory inspirowane najnowszymi trendami sprawiają, że smoczek świetnie komponuje się z każdą stylizacją. Jest to idealne połączenie nowoczesności, funkcjonalności i estetyki, które doceni każdy rodzic.

Najważniejsze cechy smoczka LOVI Prime:

- Dynamiczna budowa smoczka wspiera naturalny odruch ssania
- Symetryczny kształt gumki inspirowany brodawką sutkową
- Smoczek nie zaburza karmienia piersią, rozwoju mowy i zgryzu
- Lekka konstrukcja oraz wyprofilowana tarczka zmniejszają ryzyko podrażnień
- Modny design w zgodzie z najnowszymi trendami